1 TKOMRL8BK628 SMARTFON realme 8  6+128GB BLACK 1236636 szt.  1  755,28  0.0  755,28 23  173,72  929,00

2 PTRANSDOMMA Transport na jutro/pojutrze małej sztuki 190 szt.  1  8,05  0.0  8,05 23  1,85  9,90

Razem:  763,33  175,57  938,90

763,33  938,90 175,5723

Zapłacono E-Przelew     938.90 słownie:  dziewięćset trzydzieści osiem złotych dziewięćdziesiąt groszy

Osoba upoważniona do odbioru faktury Osoba upoważniona do wystawienia faktury

Alan Witan